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TUTORI DE AN - 2025-2026 

MEDICINĂ  Adresa de e-mail Telefon 

I Prof. univ. dr. Bîrluțiu Victoria  victoria.birlutiu@ulbsibiu.ro 0744875751 

II 
Conf. univ. dr. Antonescu 

Elisabeta 
elisabeta.antonescu@ulbsibiu.ro 0723610900 

III Șef lucr. dr. Vintilă Bogdan bogdan.vintila@ulbsibiu.ro 0741567032 

IV Prof. univ. dr. Cioca Gabriela gabriela.cioca@ulbsibiu.ro 0740116996 

V Șef lucr. dr. Topîrcean Elena elena.topircean@ulbsibiu.ro 0737002054 

VI Șef lucr. dr. Dobrotă Luminița luminita.dobrota@ulbsibiu.ro 0722501145 

 

MEDICINĂ DENTARĂ Adresa de e-mail Telefon 

I Șef lucr. dr. Popa Maria 
amaria.popa@ulbsibiu.ro 

0745253824 

II Conf. univ. dr. Şteţiu Andreea andreea.stetiu@ulbsibiu.ro 0744869075 

III Șef lucr. dr. Mițariu Gabriela gabriela.mitariu@ulbsibiu.ro 0741072717 

IV Șef lucr. dr. Cristian Alina alina.cristian@ulbsibiu.ro 0727786461 

V Conf. univ. dr. Boţa Gabriela gabriela.bota@ulbsibiu.ro 0722281478 

VI Conf. univ. dr. Frăţilă Anca anca.fratila@ulbsibiu.ro 0722933510 

 

FARMACIE Adresa de e-mail Telefon 

I Şef lucr. dr. Mureșan Maria maria.muresan@ulbsibiu.ro 0752222953 

II Şef lucr. dr. Dobrea Carmen carmen.dobrea@ulbsibiu.ro 0724578305 

III Şef lucr. dr. Frum Adina adina.frum@ulbsibiu.ro 0743432262 

IV 
Conf. univ. dr. Vonica-Țincu 

Loredana 

loredana.vonica@ulbsibiu.ro 
0744571983 

V Conf. univ. dr. Butucă Anca anca.butuca@ulbsibiu.ro 0756100231 
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ASISTENȚĂ MEDICALĂ 

GENERALĂ 

Adresa de e-mail Telefon 

I Şef lucr. dr. Mureșan Iris iris.muresan@ulbsibiu.ro 0723273292 

II Şef lucr. dr. Giurgiu Doina doinaileana.giurgiu@ulbsibiu.ro 0745534215 

III Şef lucr. dr. Tănăsescu Denisa denisa.tanasescu@ulbsibiu.ro 0748783022 

IV Conf. univ. dr. Iancu Gabriela gabriela.iancu@ulbsibiu.ro 0744372164 

 

 

TEHNICĂ DENTARĂ Adresa de e-mail Telefon 

I 
Şef lucrări dr. Săceleanu 

Adriana 
adriana.saceleanu@ulbsibiu.ro 0744596865 

II Prof. univ. dr. Ionaș Mona mona.ionas@ulbsibiu.ro 0726229642 

III Şef lucrări dr. Mârza Diana diana.marza@ulbsibiu.ro 0742075457 

 

 

 

BALNEOFIZIOKINETOTERAPIE Adresa de e-mail Telefon 

I Șef lucr. dr. Pintea Alina  alina-liliana.pintea@ulbsibiu.ro 0722642733 

II Şef lucr. dr. Diaconu Cosmina cosmina.diaconu@ulbsibiu.ro 0727887829 

III Prof. univ. dr. Popa Florina florina-ligia.popa@ulbsibiu.ro 0745301834 

 

 

 

 



 

 

 
Str. Lucian Blaga Nr. 2A 
550169 Sibiu, România 
medicina.ulbsibiu.ro 

Ministerul Educaţiei și Cercetării 
 Universitatea „Lucian Blaga” din Sibiu 

 
Facultatea de Medicină 

Tel.: +40 269 21.23.20 
Fax: +40 269 21.23.20 

E-mail: medicina@ulbsibiu.ro 
 

 

 

 

 

MEDICINE – ENGLISH 

LANGUAGE 

Adresa de e-mail Telefon 

I Şef lucr. dr. Oprinca George georgecalin.oprinca@ulbsibiu.ro 0752480882 

II Conf. univ. dr. Pumnea Manuela manuela-pia.pumnea@ulbsibiu.ro 0721212828 

III Şef lucr. dr. Batâr Florina florina.batar@ulbsibiu.ro 0742265414 

IV Conf. univ. dr. Racheriu Mihaela mihaela.racheriu@ulbsibiu.ro 0723833898 

 

 

 

DENTAL MEDICINE – ENGLISH 

LANGUAGE 

Adresa de e-mail Telefon 

I Șef lucr. dr. Dinu Andreea andreea.dinu@ulbsibiu.ro 0753919643 

II 
Șef lucr. dr. Dahm-Tătaru 

Cristina 
cristina.tataru@ulbsibiu.ro 0749214341 

 

 

MANAGEMENTUL 

SERVICIILOR DE SĂNĂTATE 

Adresa de e-mail Telefon 

I Prof. univ. dr. Carmen Domnariu carmen.domnariu@ulbsibiu.ro 0744599488 

 

 

 

 


